ecodry KA-MT 35-95
Efficienti essiccatori ad adsorbimento per
aria compressa con filtro a carbone attivo.
Gli essiccatori ad adsorbimento
rigenerati a freddo con filtro a carbo-
ne attivo integrato della serie KA-MT
35-95 seccano in modo efficiente e
affidabile l'aria compressa industriale

Specifiche del prodotto
Unità di depurazione della serie ecodry KA-MT 35-95
Serie
Dimensioni
costruttive*
/ Pressione
nominale
Versione Generazione Collegamento* Tensione di rete* Comando Opzione*
K da 35 a 95 /16 DA 2 – G 230 M T
Esempi
Chiave del prodotto
K 75 /16 DA 2 – G 230 M T
KA-MT 75 con collegamento G2i (BSP-P), 230 V/50-60 Hz, controllore Multitronic plus e sensore del punto di rugiada ZHM100 installato
* dati variabili
Ordine N° per modello Intervallo di manutenzione Volume di fornitura
SKK35/D2/12 KA-MT 35 12 e 36 mesi
Modulo di reset, silenziatori, elementi filtranti, valvole pilota
SKK45/D2/12 KA-MT 45 12 e 36 mesi
SKK60-K75/D2/12 KA-MT 60 a KA-MT 75 12 e 36 mesi
SKK95/D2/12 KA-MT 95 12 e 36 mesi
SKK35/D2/24 KA-MT 35 24 e 48 mesi
Modulo di reset, silenziatori, elementi filtranti, valvole di ingresso,
scarico e di antiritorno, membrane delle valvole
SKK45/D2/24 KA-MT 45 24 e 48 mesi
SKK60-K75/D2/24 KA-MT 60 a KA-MT 75 24 e 48 mesi
SKK95/D2/24 KA-MT 95 24 e 48 mesi
P02/ZR KA-MT 35 a KA-MT 95 In caso di necessità Tubi indicatori della spia dell'olio OP01/18AK
Kit di manutenzione: kit per manutenzione preventiva parti usurabili
Ordine N° Funzionamento adatto per Ordine N° Funzionamento adatto per
VASPDP/K1-K95 Misurazione del punto di rugiada KA-MT 35 a KA-MT 95 VASVPB/K25-K45/40 Dispositivo di avviamento G1 1/2i KA-MT 35 a KA-MT 45
VASMBS420 Segnale doppler 4-20 mA KA-MT 35 a KA-MT 95 VASVPB/K60-K75/50 Dispositivo di avviamento G2i KA-MT 60 a KA-MT 75
VASFS5/K35-K60 Silenziatori con filtro micrometrico KA-MT 35 a KA-MT 60 VASVPB/K95/65 Dispositivo di avviamento G2 1/2i KA-MT 95
VASFS5/K75-K95 Silenziatori con filtro micrometrico KA-MT 75 a KA-MT 95 VASRGR/K10-K95 Linea di ritorno gas rig. KA-MT 35 a KA-MT 95
VASNOZ/K1-K95 Kit diaframma KA-MT 35 a KA-MT 95
Accessori sfusi
Despacs: numero dei pacchetti di carbone attivo necessari
per modello per la manutenzione preventiva dopo 12 mesi
Ordine N° KA-MT 35 KA-MT 45 KA-MT 60 KA-MT 75 KA-MT 95
DESPAC3AK 1
DESPAC10AK 3 3 5 7 9
Desmix: pacchetti di essiccante necessario a seconda del modello
per la manutenzione preventiva di 48 mesi
Ordine N° adatto per
K-MT35DESMIX KA-MT 35
K-MT60DESMIX KA-MT 45 e KA-MT 60
K-MT75DESMIX KA-MT 75
K-MT95DESMIX KA-MT 95